
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 

PROC.: 028/2022 

FLS.: ______ 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022 

 
OBJETO : REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO E 
RECONSTITUIÇÃO DE ENCOSTA – BAIRRO DOIS VALLES, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I 
DO EDITAL. 
 
LOCAL E DATA : 24 de Fevereiro 2022, às 10h , no Centro Cultural Ione de Carvalho 
Pecly - Avenida Raul Veiga, Sobreloja - Centro - Cordeiro/RJ (Em cima da 
Rodoviária). 
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022 , disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 04 de Fevereiro de 2022. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 355.425,78. 
 
 

Cordeiro, 02 de Fevereiro de 2022. 
 
 

MARGARETH DA SILVA 
Presidente da CPL 

 
 

 


